



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

2 TAKT APS
SØNDERGADE 18A, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2016

Henrik Tachau Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2 Takt ApS Søndergade 18A 9900 Frederikshavn Telefon: 98 40 80 90 Hjemmeside: www.2takt.dk E-mail: info@2takt.dk CVR-nr.: 33 59 47 04 Stiftet: 11. april 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Sommer
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn Nordjyske Bank Jernbanegade 4-6 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restauration og café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året levede op til ledelsnes forventninger til 2015. Selskabet har øget aktivitetsniveauet og lavet et resultat i et niveau som ledelsen havde forventet. Det er således en forbedring ift. sidste år.

Selskabet har i 2015 realiseret et resultat på 229 tkr. tkr. som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret likvideret sit datterselskab.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til 2016. Ledelsen forventer 2016 vil være på niveau med 2015.

Ledelsen og ejerne arbejder på at udvide selskabskapitalen i 2016 som vil tilføre 200 tkr. i likviditet til selskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.443.470	3.733.610
Personaleomkostninger.....	1	-3.867.330	-3.707.459
Af- og nedskrivninger.....		-215.400	-182.390
DRIFTSRESULTAT		360.740	-156.239
Indtægter af kapitalandele.....		-240	220.660
Finansielle omkostninger.....		-53.792	-41.601
RESULTAT FØR SKAT		306.708	22.820
Skat af årets resultat.....	2	-77.352	6.918
ÅRETS RESULTAT		229.356	29.738
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		350.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-120.644	29.738
I ALT		229.356	29.738

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		272.506	275.788
Indretning af lejede lokaler.....		463.514	375.850
Materielle anlægsaktiver.....	3	736.020	651.638
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	4	0	0
Lejede depositum.....		31.292	25.292
Finansielle anlægsaktiver.....		31.292	25.292
ANLÆGSAKTIVER.....		767.312	676.930
Råvarer og hjælpematerialer.....		227.029	266.160
Varebeholdninger.....		227.029	266.160
Tilgodehavender fra salg.....		40.015	71.549
Andre tilgodehavender.....		98.399	78.454
Periodeafgrænsningsposter.....		8.359	3.726
Tilgodehavender.....		146.773	153.729
Likvider.....		496.367	488.903
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		870.169	908.792
AKTIVER.....		1.637.481	1.585.722

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		35.401	156.045
Foreslået udbytte.....		350.000	0
EGENKAPITAL.....	5	465.401	236.045
Hensættelse til udskudt skat.....		19.072	8.343
Andre hensættelser.....		0	16.094
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.072	24.437
Banklån.....		0	4.400
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	4.400
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	65.000
Modtagne forudbetalinger.....		0	28.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		609.299	480.357
Selskabsskat.....		72.957	44.196
Anden gæld.....		470.752	703.137
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.153.008	1.320.840
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.153.008	1.325.240
PASSIVER.....		1.637.481	1.585.722
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.651.205	3.497.125	
Pensioner.....	19.483	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	71.321	95.049	
Andre personaleomkostninger.....	125.321	115.285	
	3.867.330	3.707.459	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.623	0	
Regulering af udskudt skat.....	10.729	-6.918	
	77.352	-6.918	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	415.377	665.078	
Tilgang.....	90.730	209.053	
Kostpris 31. december 2015.....	506.107	874.131	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	139.589	289.229	
Årets afskrivninger	94.012	121.388	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	233.601	410.617	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	272.506	463.514	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		80.000	
Afgang.....		-80.000	
Kostpris 31. december 2015.....		0	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		-96.094	
Opskrivninger 31. december 2015.....		-96.094	
Afskrivninger på goodwill.....		-96.094	
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....		-96.094	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel %
Restaurant Skagen Strand ApS i frivillig likvidation, Frederikshavn.....	0	0	100 %

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	156.045	0	236.045
Forslag til årets resultatdisponering.....		-120.644	350.000	229.356
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	35.401	350.000	465.401

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	69.400	0	0	0
	69.400	0	0	0

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 479 tkr. Lejekontrakterne kan opsiges med mellem 1 og 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med restløbetid på 15 måneder med en gennemsnitlig årlig leasing på 25 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i driftsmidler, inventar og goodwill for 250 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 736 tkr.

Ejerforhold

9

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Dennis Sommer
Hoffmanns Vej 12
9900 Frederikshavn

Henrik Tachau Kristensen
Vinkelvej 13
9990 Skagen